要旨：公告修正「魚介類甲基汞檢測方法（NIEAC501.01C）」等九項環境檢測方法之名稱，

自 100年12月31日生效

主旨：公告修正「魚介類甲基汞檢測方法（NIEAC501.01C）」等九項環境檢測方法之名稱如

      附表，自中華民國一百年十二月三十一日生效。

發文機關：行政院環境保護署

發文字號：行政院環境保護署 100.12.14.  環署檢字第1000109874號

發文日期：民國100年12月14日

要旨：公告修正「魚介類甲基汞檢測方法（NIEAC501.01C）」等九項環境檢測方法之名稱，

自 100年12月31日生效

主旨：公告修正「魚介類甲基汞檢測方法（NIEAC501.01C）」等九項環境檢測方法之名稱如

　　　附表，自中華民國一百年十二月三十一日生效。